
 

 

Przemyśl, dnia 30.05.2025 r. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 
Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 29.05.2025r. na „Dostawę depozytora na klucze.” 

 
W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu  
30.05.2025 r. w sprawie zapytania ofertowego na „Dostawę depozytora na klucze”  
z dn. 29.05.2025 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie: 
 
W zapytaniu ofertowym dotyczącym dostawy depozytora piszecie państwo  
- Depozytor na 96 wtyków na klucze. 
- Depozytor dwudrzwiowy z rozmieszczeniem breloków SD tj. SAIK KEY 96 Double Door. 
  
Proszę mi powiedzieć, gdzie w zamówieniach publicznych jest wskazane, że możecie pisać 
wprost jaki sprzęt chcecie kupić ? 
Jak to ma zapewnić transparentność i konkurencyjność prowadzonego postępowania ? 
 
Odpowiedź:  

 
Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł netto w związku z tym zakup nie 
podlega regulacjom zawartym w ustawie Prawo zamówień publicznych (art. 2 ust. 1 pkt 
1 p.z.p.). 
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